

HAMMERIT ApS

Lindebugten 64
2500 Valby

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/08/2020

Jakob Hammer-Jakobsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HAMMERIT ApS

Lindebugten 64

2500 Valby

e-mailadresse: jhj@hammerit.dk

CVR-nr: 36200812

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

Bidstrup Revision v/ Inge Bidstrup

Hestehavevej 44

4320 Lejre

DK Danmark

CVR-nr: 17578235

P-enhed: 1001316574

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter rådgivning inden for ledelses og informationsteknologi.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på 757 t.kr. mod 703 t.kr. sidste år og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på 856 t.kr. mod 798 t.kr. sidste år.

Selskabet ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.938.477	1.845.421
Personaleomkostninger	1	-893.100	-882.730
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-65.591	-55.149
Resultat af ordinær primær drift		979.786	907.542
Øvrige finansielle omkostninger		-1.932	-562
Ordinært resultat før skat		977.854	906.980
Skat af årets resultat		-219.933	-203.873
Årets resultat		757.921	703.107
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		800.000	700.000
Overført resultat		-42.079	3.107
I alt		757.921	703.107

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		207.705	273.296
Materielle anlægsaktiver i alt		207.705	273.296
Anlægsaktiver i alt		207.705	273.296
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		389.125	462.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		595.058	266.346
Tilgodehavende skat		0	26.912
Andre tilgodehavender		49.821	0
Tilgodehavender i alt		1.034.004	755.258
Likvide beholdninger		138.843	386.642
Omsætningsaktiver i alt		1.172.847	1.141.900
Aktiver i alt		1.380.552	1.415.196

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	2	50.000	50.000
Overført resultat		6.043	48.122
Forslag til udbytte		800.000	700.000
Egenkapital i alt		856.043	798.122
Hensættelse til udskudt skat		5.379	6.370
Hensatte forpligtelser i alt		5.379	6.370
Skyldig selskabsskat		15.924	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		503.206	610.704
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		519.130	610.704
Gældsforpligtelser i alt		519.130	610.704
Passiver i alt		1.380.552	1.415.196

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	48.122	700.000	798.122
Betalt udbytte			-700.000	-700.000
Årets resultat		-42.079	800.000	757.921
Egenkapital, ultimo	50.000	6.043	800.000	856.043

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	631.302	589.960
Pensionsbidrag	241.520	272.790
Andre omkostninger til social sikring	20.278	10.980
	893.100	882.730
Gennemsnitlig antal ansatte	1	1

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Anpartskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med administrationsselskabet HAMMERit ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1